Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

                                                                         РЕШЕНИЕ
 Об отмене решения Совета депутатов от 25.11.2013 года № 114 «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам».
  от    23   декабря   2013   года                                                                           №  119

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района в соответствие  с пунктом 3 статьи 59  Налогового кодекса Российской Федерации.

                                                              Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Отменить   Решение Совета депутатов от 25.11.2013 года  № 114 «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава поселения                                                   Г.А.Смирнова